



Znak sprawy: ZP/39/PN/2024

Zabrze, 19.06.2024 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Tel: (32) 370 43 07

Fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

SPRAWOWANIE NADZORU INWESTORSKIEGO W RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o aktualizację zapisów SWZ oraz oferty w zakresie dotyczącym wpłaty wadium tj. punktów 16.3.1.5) i 19.1 z SWZ oraz punktu 4 w formularzu oferty – ze względu na fakt, iż wzajemnie się wykluczają?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał stosownej modyfikacji SWZ w powyższym zakresie. Patrz Modyfikacja SWZ nr 1.

Pytanie nr 2

W związku z brakiem sprecyzowania w SWZ, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji wskazanej w punkcie 5.1.4.2.c) SWZ (Inspektora nadzoru robót sanitarnych) przez osobę dysponującą stosownymi uprawnieniami budowlanymi w ograniczonym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Inspektor Nadzoru Robót Sanitarnych musi posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń.

Pytanie nr 3

W związku z zapisem w pkt 3.4. SWZ zgodnie z którym *Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pełne zadania (...). Każdy z Wykonawców może złożyć ofertę na dowolną ilość zadań.*

Prosimy o wyjaśnienie czy w formularzu Oferty *Załącznik nr 1 do SWZ* na stronie drugiej należy wpisać sumę cen części na które dany Wykonawca składa ofertę n.p. dwóch części? Czy oświadczenie na które części dany Wykonawca składa ofertę będzie wynikało jedynie z treści złożonych Załączników nr 1 a do SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w formularzu oferty należy każde zadanie wpisać oddzielnie. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w powyższym zakresie. Patrz modyfikacja SWZ nr 1.



Pytanie nr 4

W związku z zapisem warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.1.3 SWZ: *w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej – tj. Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże, że:*

a) (...) Polisa powinna potwierdzać ochronę ubezpieczeniową Wykonawcy do wysokości sumy gwarancyjnej z tytułu odpowiedzialności deliktowej, kontraktowej oraz za czyste straty finansowe. Zamawiający wyraża zgodę na udział własny (franszyzę) nie wyższy niż 10.000,00 PLN dla szkód rzeczowych i nie wyraża zgody na udział własny (franszyzę) dla szkód osobowych.

prosimy o potwierdzenie, że dla czystych strat finansowych Zamawiający nie wprowadza ograniczenia w wysokości franszyzy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie potwierdza powyższego.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie realizacji usługi Wykonawca będzie obowiązany do posiadania polisy ubezpieczeniowej spełniającej wymogi § 5 wzoru umowy, który nie zawiera tak szczegółowych wymagań co do warunków (zakresu) ubezpieczenia jak opisano w warunku udziału w postępowaniu pkt 5.1.3.a) SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.

Pytanie nr 6

Prosimy o rozważenie rezygnacji z wymagań szczegółowych dotyczących zakresu ubezpieczenia na etapie warunków udziału w postępowaniu. Ubezpieczenie takie służy weryfikacji wiarygodności ekonomicznej wykonawcy i nie jest tożsame z ubezpieczeniem realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

**Zamawiający
z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**